CHALLENGE
LA MEUSE

Classement Jogging des petits Castors (Banneux)

Version du: 25/02/2018 22:08:53 ou pour la distance de 12 km, 354 personnes étaient classées !

Pos. Nom Dos. Temps Vitesse Allure Catégorie P.Ca
1 MICHAEL CASTERMANS 1 0:44:20 16.24 3:41 Séniors 1
2 MIKAIL DEMIRKAZAN 172 0:45:31 15.81 3:47 Séniors 2
3 JEROME LAFOURTE 812 0:45:56 15.67 3:49 Séniors 3
4 PIERRE-YVES VROMEN 675 0:46:14 15.57 3:51 Séniors 4
5 VINCENT LEGRAND 886 0:47:14 15.24 3:56 Espoirs Gargons 1
6 MISCHA PETIE 807 0:47:17 15.22 3:56 Séniors 5
7 ANTHONY LAFOURTE 811 0:48:47 14.76 4:03 Séniors 6
8 LAURENT OLIVIER 520 0:50:44 14.19 4:13 Vétérans 1 1
9 FREDERIC DEBIOLLE 206 0:51:13 14.06 4:16 Séniors 7
10 PATRICK HUPPERETZ 356 0:51:44 13.92 4:18 Vétérans 1 2
12 CEDRIC WEUSTEN 444 0:52:57 13.6 4:24 Séniors 8
13 XAVIER GOMBERT 873 0:53:06 13.56 4:25 Séniors 9
14 ERIC JACOB-PAQUAY 373 0:53:27 13.47 4:27 Vétérans 1 3
15 SEBASTIEN THEMLIN 823 0:53:46 13.39 4:28 Vétérans 1 4
17 FABIAN DERU 233 0:54:12 13.28 4:31 Vétérans 1 5
18 KEVIN DELHAUSSE 148 0:54:14 13.27 4:31 Séniors 10
19 ALAIN FOGUENNE 288 0:54:28 13.22 4:32 Vétérans 1 6
20 FREDERIC CIOMEK 97 0:54:38 13.18 4:33 Vétérans 1 7
21 XAVIER WERNER 959 0:54:47 13.14 4:33 Séniors 11
22 BENOIT VANHULST 662 0:54:51 13.12 4:34 Séniors 12
23 KEVIN MIEVIS 456 0:55:04 13.07 4:35 Séniors 13
24 ERIC JURDAN 931 0:55:07 13.06 4:35 Vétérans 1 8
25 JEAN-MARC LORQUET 25 0:55:27 12.98 4:37 Vétérans 2 1
26 DAMIEN SCHYNS 958 0:55:29 12.98 4:37 Séniors 14
27 FREDERICK HERZET 10 0:55:57 12.87 4:39 Séniors 15
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28

30

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

49

50

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

JEAN DESSOUROUX

MARCEL LONNEUX

AMAURY MUYLKENS

MATTHIEU CLOSE

FRANCOIS JANDRAIN

MICHAEL DEHARD

ADRIEN LAHAYE

GUY WINANDY

OLIVIER NADENOEN

ERIC JOWAY

PIERRE LECLERCQ

VINCENT DELLICOUR

JONATHAN SPRONCK

LUDO CLOSE

DAMIEN DORTU

BERNARD BASTIN

LAURENT THEMLIN

BASTIAN DORTU

ARNAUD DORTU

SEBASTIEN WINTGENS

JEAN MARC VAN BRACKEL

CEDRIC FABRY

VALERY LANBENNE

GAETAN HOGGE

ALEXANDRE TIMMERMANN

GREGORY BAAR

ARNAUD VERVIER

LUDOVIC BOTTE

PETER HERMANNS

GILLES VAN EMELEN

FRANCOIS MARTIAL

Cont act :

227

458

325

957

381

939

482

462

487

393

805

1057

638

1056

220

853

923

173

324

972

918

1031

840

747

656

49

428

103

810

710

851
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0:56:03

0:56:12

0:56:39

0:56:49

0:56:52

0:57:08

0:57:26

0:57:36

0:57:38

0:57:49

0:58:05

0:58:07

0:58:14

0:58:18

0:58:22

0:58:24

0:58:29

0:58:47

0:59:07

0:59:32

0:59:46

0:59:48

0:59:53

0:59:56

0:59:59

1:00:01

1:00:03

1:00:04

1:00:05

1:00:06

12.86

12.84

12.81

12.71

12.67

12.66

12.6

12.53

12.5

12.49

12.45

12.4

12.39

12.36

12.35

12.33

12.33

12.31

12.25

12.18

12.09

12.04

12.04

12.02

12.01

12

11.99

11.99

11.99

11.98

11.98

4:39

4:40

4:41

4:43

4:44

4:44

4:45

4:47

4:48

4:48

4:49

4:50

4:50

4:51

4:51

4:51

4:52

4:52

4:53

4:55

4:57

4:58

4:59

4:59

4:59

4:59

5:00

5:00

5:00

5:00

5:00

Vétérans 3

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Séniors

16

17

10

18

11

12
13
19
14

20

15

21

22

23

24
16
25
26
27
28

17

29

30
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63

64

66

67

68

69

71

73

74

75

7

78

79

80

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

95

96

97

VINCENT CASTERMANS

GUILLAUME BREUER

FLORENT LONNEUX

SEBASTIEN DEBROUX

WILLIAM DODET

KEVIN VAN HAUTEN

VINCENT MUYLKENS

MARC RAVET

GEOFFREY GOBRAIVILLE

ARNAUD GELLER

FREDERIC DIUITA

BENOIT SCHOENMAKERS

GUILLAUME THOMAS

JEROME PLOEMEN

FREDERIC VERGNION

KEVIN HUART

GUILLAUME SCHNACKERS

BENJAMIN BORN

DAVID WEICKMANS

GILLES RADERMAKER

JEAN THEODORE

YANNICK DELVENNE

NICOLAS GODERAIND

MICHAEL LEMAIRE

DAVID BOLDO

JONATHAN PETRON

DAVID DELHAZE

FRANCOIS DEMEZ

DAMIEN DUYSENS

Cont act :

96

84

818

144

917

650

512

912

837

942

971

585

1023

1008

864

916

1054

820

684

889

921

930

919

434

900

817

963

226

994
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1:00:08

1:00:10

1:00:17

1:00:18

1:00:28

1:00:29

1:00:43

1:00:53

1:00:56

1:01:10

1:01:26

1:01:50

1:01:52

1:01:59

1:02:16

1:02:29

1:02:34

1:02:36

1:02:39

1:02:48

1:02:57

1:02:58

1:03:10

1:03:14

1:03:33

1:03:48

1:04:07

1:04:20

1:04:21

11.97

11.97

11.94

11.94

11.91

11.9

11.86

11.82

11.81

11.77

11.72

11.64

11.64

11.61

11.56

11.52

11.51

11.5

11.49

11.46

11.44

11.43

11.4

11.38

11.33

11.28

11.23

11.19

11.19

5:00

5:00

5:01

5:01

5:02

5:02

5:03

5:04

5:04

5:05

5:07

5:09

5:09

5:09

5:11

5:12

5:12

5:13

5:13

5:14

5:14

5:14

5:15

5:16

5:17

5:19

5:20

5:21

5:21

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

31

32

33
18
34

35

36
19

37

38

39

40

41
42
43
44
45

46

20
47
21
22

48

49
50
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98

99

100

101

102

103

105

106

107

108

109

110

112

113

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

128

130

DOMINIQUE VANDERHEYDEN

JONATHAN DE CECCO

RUDY WIESEN

THIBAUT MOREAU

ETIENNE JACQUES

VINCENT VOLDERS

THOMAS POLLENUS

CHARLES JANSSENS

KARIM AZAOUAS

PIERRE FICHER

PHILIPPE FEY

BRICE DEVAUX

ALAIN NYSSEN

ALEXANDRE TELLINGS

DANIEL VAN LARKEN

LUCIEN HURLET

FRANCIS ROGISTER

JULIEN LEMAIRE

NICOLAS GALIOTTO

BENJAMIN GABRIEL

FREDERIC HOURLAY

ERIC DE MARCO

MICHEL VOGELEER

JEAN-LOUIS COLLARD

JOEL KREMER

GEOFFREY NOEL

Cont act :

932

129

1017

943

705

988

846

831

946

1019

192

845

1026

982

1014

724

371

1025

825

1055

887

205

827

893

409

860
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1:04:22

1:04:30

1:04:39

1:04:43

1:04:45

1:04:47

1:04:53

1:04:55

1:04:57

1:04:59

1:05:02

1:05:03

1:05:10

1:05:30

1:05:41

1:05:44

1:05:46

1:05:48

1:05:51

1:05:55

1:06:00

1:06:03

1:06:12

1:06:16

1:06:30

1:06:38

11.18

11.16

11.14

11.12

11.12

11.11

11.1

11.09

11.08

11.08

11.07

11.07

11.05

10.99

10.96

10.95

10.95

10.94

10.93

10.92

10.91

10.9

10.87

10.86

10.83

10.8

5:21

5:22

5:23

5:23

5:23

5:23

5:24

5:24

5:24

5:24

5:25

5:25

5:25

5:27

5:28

5:28

5:28

5:29

5:29

5:29

5:30

5:30

5:31

5:31

5:32

5:33

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 1

10
52
53
54
55

23

56
57
58
59
11

60

12

61

24

25
62
63
64
26
27
13

65

28

29
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133

134

135

136

137

138

139

140

141

143

144

145

147

148

149

150

151

152

155

156

157

158

160

162

163

STEPHANE VANAUBEL

BENJAMIN DENOZ

MAXIME REYNDERS

DIDIER COCQUYT

MICHAEL CALOGERO

ARNAUD DE BENEDICTIS

JEAN CLAUDE DENIS

VALERE PIETTE

JOAKIM MICHIELS

THIERRY REINDERS

JEAN-LOUIS COLIN

SIMON LUCAS

BEN DEFRERE

ERIC SCHOFFENIELS

NICOLAS HANSROUL

LAURENT HANS

JEAN LOUIS DASSY

MICHEL LIENARD

PASCAL DELANNOY

JEROME LISSENS

MICHEL WERY

JEANNOT DUYSENS

VINCENT DENIS

FREDERIC DUQUENNE

THEO GOBRAIVILLE

834

964

949

163

835

874

819

849

833

926

169

962

1036

859

312

899

854

404

997

998

687

262

1020

983

839
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1:07:04

1:07:31

1:07:36

1:07:43

1:07:45

1:07:48

1:07:52

1:07:54

1:07:56

1:08:08

1:08:26

1:08:48

1:08:55

1:08:56

1:09:03

1:09:06

1:09:12

1:09:17

1:09:34

1:09:35

1:09:48

1:09:53

1:10:03

1:10:19

1:10:21

10.74

10.66

10.65

10.63

10.63

10.62

10.61

10.6

10.6

10.57

10.52

10.46

10.45

10.44

10.43

10.42

10.4

10.39

10.35

10.35

10.31

10.3

10.28

10.24

10.23

5:35

5:37

5:38

5:38

5:38

5:39

5:39

5:39

5:39

5:40

5:42

5:44

5:44

5:44

5:45

5:45

5:46

5:46

5:47

5:47

5:49

5:49

5:50

5:51

5:51

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Espoirs Garcons

30
66
67
14
68

69

31

70

32

71

72

15

73

74

16

17

18
75

19

76

7
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168

169

170

172

175

176

178

180

181

182

184

186

187

189

191

193

198

199

ANTOINE LANBENNE

PIERRE BROUWIER

ROHNNY KEYEN

JEAN-FRANCOIS WERREBROUCK

MIGUEL HARO

THOMAS GRENIER

GUY LINCE

CHRISTOPHE GALERE

MICHEL VERCAMMEN

TIZIANO FOGOLIN

JULIEN BERTRANG

XXX PHILIPPART

YVES LUCAS

VINCENT BROUWIER

CHRISTOPHE DEBRA

BADIS PONCIN

GERARD DUPLOUX

MANU PEUTEMAN

Cont act :

841

121

815

869

928

906

452

829

427

954

79

1053

937

920

992

875

999

1005
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1:10:56

1:11:01

1:11:03

1:11:15

1:11:26

1:11:34

1:11:43

1:11:51

1:11:52

1:12:12

1:12:20

1:12:23

1:12:30

1:12:44

1:12:48

1:12:52

1:13:15

1:13:16

10.15

10.14

10.13

10.11

10.08

10.06

10.04

10.02

10.02

9.97

9.95

9.95

9.93

9.9

9.89

9.88

9.83

9.83

5:54

5:55

5:55

5:56

5:57

5:57

5:58

5:59

5:59

6:01

6:01

6:01

6:02

6:03

6:04

6:04

6:06

6:06

Espoirs Gargons

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 4

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

Espoirs Gargons

Vétérans 2

Séniors

20

33

34

78

21

35

36

22

37

79

80

81

23

82
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205

206

215

216

217

218

220

222

224

227

229

230

232

234

235

237

PHILIPPE LIBON

CEDRIC FAYMONVILLE

LUCAS DETRAUX

ANDRE DEBOSSCHER

JEAN HABAY

CHRISTOPHE BRACH

PIERRE SCHOOFS

XAVIER PETERS

GILLES BUSSCHOTS

BENOIT BRAGARD

SERGE COLLARD

VINCENT GROVEN

LUC KESTELOOT

JULIEN REMACLE

JONATHAN STAELEMS

NICOLAS FONTENELLE

Cont act :

1016

279

872

863

1058

109

884

826

888

118

145

903

354

1018

1015

877
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1:13:48

1:13:49

1:14:19

1:14:21

1:14:45

1:14:47

1:14:54

1:14:57

1:15:01

1:15:19

1:15:52

1:16:14

1:16:30

1:16:38

1:16:40

1:16:45

9.76

9.75

9.69

9.68

9.63

9.63

9.61

9.61

9.6

9.56

9.49

9.44

9.41

9.39

9.39

9.38

6:09

6:09

6:11

6:11

6:13

6:13

6:14

6:14

6:15

6:16

6:19

6:21

6:22

6:23

6:23

6:23

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Vétérans 3

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Séniors

24

38

83

84

85

39

86

87

25

26

88

40

89

90

91
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240

242

243

246

247

252

256

259

266

267

269

JULIEN HAGELSTEIN

FREDERIC MERCIER

MAXIME DUJARDIN

SEBASTIEN EUGENE

MICHEL BECKERS

HENRI LAMBERT

FLORENT DUFRANE

DAMIEN LAMBERT

JEAN-LUC RENSONNET

LAURENT DALL ALQUA

YVES DANTHINE

Cont act :

821

843

961

951

71

533

885

531

742

1002

862
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1:16:52

1:17:05

1:17:18

1:17:34

1:17:35

1:18:05

1:18:25

1:18:51

1:19:07

1:19:26

1:19:41

9.37

9.34

9.31

9.28

9.28

9.22

9.18

9.13

9.1

9.06

9.03

6:24

6:25

6:26

6:27

6:27

6:30

6:32

6:34

6:35

6:37

6:38

Séniors

Séniors

Séniors

Vétérans 1

Vétérans 2

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 2

92

93

94

41

27

42

95

96

28

97

29
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280

283

285

290

291

292

294

295

298

300

301

303

304

306

307

RUDI KEYEN

PIERRE HENROTTIN

RONALD RENOTTE

JEAN-FRANCOIS KALIN

LAURENT WYZEN

MATHIEU VOLDERS

RENE COUMONT

CHARLES COMBLE

NICOLAS BISSOT

INCONNU INCONNU

ARTHUR LEFEVRE

CHRISTOPHE QUERINJEAN

MARC EVRARD

FAUSTO SANTAGIULIANA

OSVALDO GALIOTTO

Cont act :

814

882

1011

267

469

816

696

855

1024

1050

804

934

677

924

824
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1:20:06

1:20:29

1:20:37

1:21:00

1:21:01

1:21:09

1:21:18

1:21:41

1:21:48

1:21:58

1:22:04

1:22:10

1:22:12

1:22:18

1:22:21

8.99

8.95

8.93

8.89

8.89

8.87

8.86

8.81

8.8

8.78

8.77

8.76

8.76

8.75

8.74

6:40

6:42

6:43

6:45

6:45

6:45

6:46

6:48

6:49

6:49

6:50

6:50

6:51

6:51

6:51

Vétérans 1

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 1

Séniors

Séniors

Vétérans 4

Vétérans 3

Séniors

Espoirs Gargons

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Vétérans 3

43

30

98

44
99

100

101

102

31

32

10
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309

311

316

318

320

321

329

333

341

342

ERIC DUBUFFET

JEAN MICHEL YLIEFF

YVES ADAM

LUDOVIC FONCK

ALAIN DECHENE

ROLAND FATZAUN

MAXIME LEGROS

MICHEL CREUEN

YVAN LAHAYE

FELICIEN MAQUINAY

925

1051

808

940

879

856

902

1029

412

475

Contact: info@hall engel aneuse. be

1:22:31

1:23:02

1:25:16

1:25:35

1:26:17

1:27:02

1:29:06

1:31:28

1:34:34

1:36:33

8.72

8.67

8.44

8.41

8.34

8.27

8.08

7.87

7.61

7.46

6:52

6:55

7:06

7.07

7:11

7:15

7:25

7:37

7:52

8:02

Vétérans 1

Vétérans 1

Vétérans 3

Séniors

Vétérans 2

Vétérans 2

Séniors

Vétérans 3

Vétérans 2

Vétérans 3

45

46

11

103

33

34

104

12

35

13

Page 10 of

11



343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

VANESSA CHARNIER

VANESSA DEWERE

SANDRINE PIRONNET

NOEMIE DEFRERE

MIEK NAESSENS

FABIENNE PIETEUR

MYRIAM LECHANTEUR

VIRGINIE CRANINX

RAFFAELE SIGISMONDI

GILLES HARDY

JOELLE SCHMETZ

DELPHINE STRUZIK

Cont act :

847

848

801

897

800

896

1038

947

883

1035

948

881

i nfo@hal | engel aneuse. be

1:36:55

1:36:56

1:37:49

1:37:49

1:37:49

1:37:49

1:37:54

1:40:48

1:40:48

1:46:02

1:54:32

1:54:32

7.43

7.43

7.36

7.36

7.36

7.36

7.35

7.14

7.14

6.79

6.29

6.29

8:04

8:04

8:09

8:09

8:09

8:09

8:09

8:24

8:24

8:50

9:32

9:32

Ainées 1

Ainées 1

Ainées 1

Dames

Ainées 2

Ainées 2

Ainées 3

Dames

Vétérans 1

Séniors

Ainées 2

Ainées 1

45
46
47
40
46

47

41
47
105
48

48
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